МУНИЦИПАЛЪНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ТOХТУЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА>

618507 Пермский край Соликаrrлский городской округ с. ToxiyeBa ул. МолодеЙная, д. S

прикАз

05.|2.2022 r.

о внесении изменений в

N9 297

<<Положение о порядке формирования и
использования средств от деятельности,
приносящий доход>>

в связи с приведением в нормативное состояние лок€lльных актов мдоу
<Тохтуевская СОШ>

ПРИКАЗЫВАЮ:
t. Внести с 05.|2.2022r. в Положение о порядке формированияи

использования средств от деятельности' приносящий доход |

утвержденное прикЕlзом директора от 21.01.2021г. Ns22 следующие
изменения:

1.1. В раздел 2 <<Источники доходов> пункт 2.| дополнить следующим
содержанием : ((- пени и штрафы, поступающие в учреждение в связи с
неисполнением или ненадлежащим исполнением
контрагентами, а также неустойки, выставленные по
подлежащим оплате за счет средств субсидий на иные цели;)

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подпис ания и
замены новыми.

обязательств
контрактам,

действует до

Щиректор школы Г.В. Сойма